BALIM SULTAN
(ö. 922/1516 [?])

XVI. yüzyılda .
Bektaşiliği yeni baştan düzenleyip

bilinen hüviyetine kavuşturan
mutasavvıf.

_j

Mensuplarınca Hacı Bektaş-ı Veli'den
sonra ikinci pir (pir-i sarii) kabul edilen
Balım Sultan'ın asıl adının Hızır Balı ol
duğu ileri sürülür.